
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1CBE8-63D7-485E-AABA-8909CEA4BF67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochopdy budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 841,00 4 370,00 5 211,00    

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4 370,00 4 370,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 370,00 4 370,00    

              
 Razem: 17 154 619,00 4 370,00 17 158 989,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1CBE8-63D7-485E-AABA-8909CEA4BF67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 841,00 4 370,00 5 211,00   

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 4 370,00 4 370,00   

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,64 111,64   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 5,53 5,53   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 652,84 652,84   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,99 124,99   
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 25,00 25,00   
               
 Razem: 18 583 191,00 4 370,00 18 587 561,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1CBE8-63D7-485E-AABA-8909CEA4BF67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 841,00 4 370,00 5 211,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4 370,00 4 370,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 370,00 4 370,00  

            
 Razem: 5 157 872,00 4 370,00 5 162 242,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1CBE8-63D7-485E-AABA-8909CEA4BF67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 841,00 4 370,00 5 211,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 4 370,00 4 370,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,64 111,64  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,53 5,53  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 652,84 652,84  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,99 124,99  
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 25,00 25,00  
 Razem: 5 157 872,00 4 370,00 5 162 242,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA1CBE8-63D7-485E-AABA-8909CEA4BF67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

